
█ Změnový list

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne:

Přílohy:

1.

2.

3.

4.

5.

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Zhotovitel - vyplní nebo vymaže pouze bílá pole, která jsou k tomuto účelu určená. Ostatní pole jsou předem definovaná a vyplní je Zadavatel.

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

Dle skutečného množství došlo k úpravě rozsahu zámečnických konstrukcí, včetně doplnění o činnosti spojené s

ukotvením navrhované dělící stěny ke stropní k.ci a následnou úpravou původního plechového podhledu. Jelikož

součásti rozpočtu nebyly konstrukce pro provádění prácí ve výšce ( do 8m nad podlahou), součásti změny je rovněž

dodávka, montáž, demontáž, nájem lešení a pracovních plošin nutných pro realizace jednak demontáže původních a

montáže nových ocelových konstrukcí, provedení nátěrů, zasklívání polykarbonátovými výplněmi. Pro využití

pracovních plošin, bylo nutné provést konstrukci pro nájezd a následný výjezd do sníženého prostoru kolejiště.

Součástí změny je i doplnění o práce spojené s demontáži původní konstrukce dělící stěny nad úrovní zasklení vč.

likvidace vzniklé suti. S uvedenými činnostmi nebylo v rozpočtu počítáno. 

Celkové navýšení oproti rozpočtu = 504 364,96 Kč.

Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TD

Rekapitulace změnových listů

Rozpočet ke změnám

Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

Fotodokumentace

Dle skutečného množství ocelových konstrukcí a navrhovaného systému její ochrany, byl upraven rozsah

povrchových úprav ocelových konstrukcí. Pro zajištění požadovaných tlouštěk a krytí nátěrů, byl nátěrový systém

doplněn o mezivrstvu. Po realizaci kolejového svršku (objekt SO 02-Úprava 3. a 4.koleje), jenž prováděli

pracovníci DPO, bylo nutné následně provést opravu již zhotovených nátěrů nosné ocelové konstrukce v místech

montáže podkladnic a svárů kolejí. Jelikož rastr stávající ocelové konstrukce střešních světlíků neumožňoval

transport polykarbonátových výplní k navrhovaným předělům této konstrukce, bylo nutné provést odkrytí stávajícího 

zasklení ze strany střechy s následným zpětným zasklením. I přes zajištění prostor při realizaci tryskání stávající

nosné ocelové konstrukce zaplachtováním, bylo nutné po uvedené činnosti provést úklid dotčených prostor vč.

likvidace suti z tryskání. S uvedenými činnostmi nebylo v rozpočtu počítáno.                                                            

Celkové navýšení oproti rozpočtu = 197 272,06 Kč

~

číslo SoD objednatele:

číslo ZL

5/

Číslo SO/PS / číslo 

8 Úprava rozsahu povrchových úprav ocelových konstrukcí

22.02.2021

Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

Změna č. 7 Úprava rozsahu zámečnických konstrukcí, doplnění lešení, montážních plošin

Změna č.

1x

1x

~

~

Nemohl předjímatZhotovitel

S ohledem na napojení nových silnoproudých rozvodů na stávající rozvody, bez zásahů do stávajících zařízení,

nebylo nutno realizovat předpokládané technické prohlídky a zkoušky vč. zajištění vydání průkazu způsobilosti pro

funkční celek.                                                           

Celková úspora oproti rozpočtu = -89 473, 53 Kč

Změna č. 9
Nerealizace technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení vč. průkazu 

způsobilosti pro funkční celek

Název díla:

Projektant
Změny č.7,8 mohl projektant předpokládat. Na základě domluvy projektanta a

DPO bude ponížena celková cena za výkon AD a to ve výši 50%

Zhotovitel

Příjemce:

Objednatel

Zhotovitel

Autorský dozor

DOD20191652 číslo SoD zhotovitele: 200240

Objednatel

~

Počet

1x

Správa a údržba ostatního majetku

Stránka 1 z 2



Vyjádření - souhlas se změnou:

Autorský dozor (AD):
Dopravní 

projektování

1,39%

jménofirma

Předložil zhotovitel: 

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD

Technický dozor  (TD):

souhlasím / 

nesouhlasím

souhlasím / 

nesouhlasím

souhlasím / 

nesouhlasím

-309 298,01 943 075,99 633 777,99 

posouzení cenydatumjméno

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního

listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji

oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

souhlasím / 

nesouhlasím
datum

souhlasím / 

nesouhlasím
Morys s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

podpis

není

změny zaznačeny do DSPS a dílenské dokumentace

nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Časový dopad na plnění SoD

Dopad na PD

Ostatní ujednání

Cenu za objednatele posoudil

podpis

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných 

méněprací řešeného ZL

% podíl VCP a 

MP k ceně 

Stránka 2 z 2



█ Rekapitulace
4 DOD20191652

Zhotovitel - vyplní nebo vymaže pouze bílá pole, která jsou k tomuto účelu určená. Ostatní pole jsou předem definovaná a vyplní je Zadavatel.

Stavba : 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

45 480 834,70 

Cena díla dle SoD: 45 480 834,70 

943 075,99 KčCelkem Kč bez DPH =

570 924,21 Kč

372 151,78 Kč

-66 559,25 Kč

-153 265,23 Kč

633 777,99 Kč -309 298,01 Kč

9
Nerealizace technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení 

vč. průkazu způsobilosti pro funkční celek

7

8

Úprava rozsahu zámečnických konstrukcí, doplnění lešení, 

montážních plošin

číslo ZL Kategorie Cena Kč bez DPH

218 886,55 Kč

Popis - název ZL

504 364,96 Kč

-89 473,53 Kč -89 473,53 Kč 0,00 Kč

 změnových listů k dodatku č.  k SoD č.

Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

VPMP

Úprava rozsahu povrchových úprav ocelových konstrukcí

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz



Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

SO 01 Pevná stěna mezi 3. a 4. kolejí

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz Datum

Zhotovitel - doplní tabulku dle předdefinovaného vzoru

Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 

SOD

Množství 

skutečnost

Množství 

rozdíl

Cena 

jednotková dle 

SOD

Cena 

jednotková dle 

URS

Cena ostatní
Cena celkem

(nejnižší JC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 358 906,37

4 949221111 Montáž ochranné podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m m2 0,000 105,000 105,00 48,69 5 112,45

3,5*3*10 (cena převzata z rozpočtu myčky - pol DSO01.2 pol:4) 105

5 949221211 Příplatek k lešeňové podlaze za první a ZKD den použití m2 0,000 5,000 5,00 3,65 18,25

5 (cena převzata z rozpočtu myčky - pol DSO01.2 pol:5) 5

6 949221811 Demontáž ochranné podlahy s příčníky pro dílcová lešení v do 10 m m2 0,000 105,000 105,00 24,35 2 556,75

(cena převzata z rozpočtu myčky - pol DSO01.2 pol:6)

946111116 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 m dl do 0,9 m výšky přes 5,5m do 6,6 m kus 0,000 2,000 2,00 2 540,00 5 080,00

946111216 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 m dl do 0,9 m výšky přes 5,5m do 6,6 m za první a ZKD den použití kus 0,000 20,000 20,00 485,00 9 700,00

dem.stávající dělící stěny 2*10 dnů 20

946111816 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 m dl do 0,9 m výšky přes 5,5m do 6,6 m kus 0,000 2,000 2,00 1 890,00 3 780,00

946112112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 m dl do 1,6 m výšky přes 1,5m do 2,5 m kus 0,000 3,000 3,00 2 110,00 6 330,00

946112212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 m dl do 1,6 m výšky přes 1,5m do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 0,000 21,000 21,00 330,00 6 930,00

tryskání 3*7 dnů 21

946112812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 m dl do 1,6 m výšky přes 1,5m do 2,5 m kus 0,000 3,000 3,00 1 090,00 3 270,00

Návoz+odvoz pracovní plošiny kus 0,000 6,000 6,00 3 250,00 19 500,00

945412111 Teleskopická hydraulická mont. plošina výška zdvihu do 8m den 0,000 69,000 69,00 2 890,00 199 410,00

mont.dělící stěny 1*45 dnů 45

nátěr.dělící stěny 1*10 dnů 10

zasklení.dělící stěny 1*14 dnů 14

Stavební úpravy pro nájezd prac.plošiny-montáž a demontáž nájezdové rampy kus 0,000 1,000 1,00 6 400,00 6 400,00

Demontáž původního zaplachtování dělící stěny vč. demontáže závěsné k.ce m2 0,000 294,900 294,90 21,90 6 458,31

98,3*3,00 294,9

7 953946122 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m t 2,998 3,425 0,43 31 699,19 13 535,55

8 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,194 0,194 0,00 27 170,74 0,00

9 13611232 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 12mm tabule t 0,188 0,021 -0,17 27 170,74 -4 537,51

10 R3 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule t 0,754 0,540 -0,21 27 170,74 -5 814,54

11 13611220 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 6mm tabule t 0,589 0,419 -0,17 27 170,74 -4 619,03

12 13611228 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule t 1,227 2,205 0,98 27 170,74 26 572,98

13 13010432 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x6mm t 0,046 0,046 0,00 27 170,74 0,00

14 953946135 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 20 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 16,506 17,512 1,01 31 699,19 31 889,39

15 13010980 ocel profilová HE-B 200 jakost 11 375 t 16,506 17,512 1,01 27 170,74 27 333,76

767 Konstrukce zámečnické 133 486,67

767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 0,000 121,989 121,99 124,00 15 126,64

121,989 121,989

Doplnění kotvení dělící stěny do stávájící konstrukce vč.dem. a zpětné montáže plechových podhledů ks 0,000 11,000 11,00 6 600,00 72 600,00

7 953946122 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 2,5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m t 0,000 3,071 3,07 31 699,19 97 348,21

41 14550150 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x3mm t 0,221 0,221 0,00 36 227,65 0,00

42 13611210 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3mm tabule t 4,274 2,850 -1,42 36 227,65 -51 588,17

(5*2*4+40*1,25*2,5)*0,002*7850/1000*1,1 2,850

997 Přesun sutě 9 205,96

18 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,500 7,120 3,62 681,70 2 467,75

19 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 28,000 56,960 28,96 68,17 1 974,20

997013501 Odvoz a likvidace suti z bourání dělící stěny kód 170904-směsné stavební a demoliční odpady t 3,150 7,120 3,97 1 200,00 4 764,00

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.7 - OPCE - úprava rozsahu zámečnických konstrukcí, doplnění lešení, montážních plošin

CENA

Stavba:  

Objekt: 

Objednatel:  

Zhotovitel: 

Strana 1 z 2



998 Přesun hmot 2 765,96

20 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 25,000 30,917 5,92 233,73 1 382,98

21 998014290 Příplatek k přesunu hmot pro budovy z kovových dílců za přesun do 500 m t 25,000 30,917 5,92 233,73 1 382,98

Celkem Kč bez DPH = 504 364,96

MP celkem Kč bez DPH = -66 559,25

VCP celkem Kč bez DPH = 570 924,21

Strana 2 z 2



Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

SO 01 Pevná stěna mezi 3. a 4. kolejí

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

areál Areál tramvaje Ostrava Poruba 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 

SOD

Množství 

skutečnost

Množství 

rozdíl

Cena 

jednotková dle 

SOD

Cena 

jednotková dle 

URS

Cena ostatní
Cena celkem

(nejnižší JC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 64 987,58

60 789322111 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového základního tl do 80 µm m2 1 100,000 1 237,000 137,00 120,76 16 544,12

61 24623030 hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy kg 1 100,000 402,025 -697,98 97,39 -67 975,79

1237*0,1625*2 402,025

789322116 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového mezivrstvy tl do 80 μm m2 0,000 1 237,000 1 237,00 104,00 128 648,00

789121240 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odmaštěním m2 0,000 1 027,000 1 027,00 30,60 31 426,20

1237-210 1 027,000

62 789322121 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 1 100,000 1 100,000 137,00 157,77 21 614,49

63 24629133 hmota nátěrová PUR krycí (email) na ocelové konstrukce kg 1 100,000 265,955 -834,05 102,26 -85 289,44

1237*0,215 265,955

Oprava souvrství nátěrového systému v místě kotvení kolejí k nosné OK ks 0,000 154,000 154,00 130,00 20 020,00

(materiál vč. práce)

787 Dokončovací práce - zasklívání 11 697,57
80 787127217 Doplnění poškozených PC a krytnic -SV1 m2 0,000 2,250 2,25 781,52 1 758,42

1*0,75*3 (cena převzata z rozpočtu myčky - DS01.02 - pol. 80) 2,250

87 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků výplň netmelených vč. doplňkového oplechování - SV1 - SV10 m2 0,000 22,500 22,50 210,35 4 732,88

10*0,75*3 (cena převzata z rozpočtu myčky - DS01.02 - pol. 87) 22,500

79 787-1 Zpětné zasklívání původním světlíků vč. montážního materiálu - O8 m2 0,000 20,250 20,25 257,10 5 206,28

9*0,75*3 (cena převzata z rozpočtu myčky - DS01.02 - pol. 79) 20,250

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 555,04

45 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 0,000 1 586,250 1 586,25 60,87 96 555,04

(135*23,5)/2  (cena převzata z rozpočtu myčky - DS01.01 - pol. 45) 1 586,250

997 Přesun sutě 45 646,36

18 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,000 8,380 8,38 681,70 5 712,65

19 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,000 67,040 67,04 68,17 4 570,12

997013501R Odvoz a likvidace suti kód 120117-odpadní materiál z otryskání t 0,000 8,380 8,38 4 220,00 35 363,60

Celkem Kč bez DPH = 218 886,55

MP celkem Kč bez DPH = -153 265,23

VCP celkem Kč bez DPH = 372 151,78

Místo stavby:   

CENA

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.7 - OPCE - úprava rozsahu zámečnických konstrukcí, doplnění lešení, montážních plošin
Stavba:  

Objekt: 

Objednatel:  

Zhotovitel: 

Strana 1 z 1



Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

SO 03 Vnitřní rozvody elektrické energie

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

areál Areál tramvaje Ostrava Poruba 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství dle 

SOD

Množství 

skutečnost

Množství 

rozdíl

Cena 

jednotková dle 

SOD

Cena 

jednotková dle 

URS

Cena ostatní
Cena celkem

(nejnižší JC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OST Ostatní -89 473,53

16

7498151010

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro 

opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo 

stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na 

zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus 1,000 0,000 -1,00 57 518,70 -57 518,70

17 7498351010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a 

vydání průkazu způsobilosti
kus 1,000 0,000 -1,00 31 954,83 -31 954,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Celkem Kč bez DPH = -89 473,53

MP celkem Kč bez DPH = -89 473,53

VCP celkem Kč bez DPH = 0,00

Místo stavby:   

CENA

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.9 - OPCE - Nerealizace technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení vč. průkazu způsobilosti pro funkční celek
Stavba:  

Objekt: 

Objednatel:  

Zhotovitel: 

Strana 1 z 1



█ 

█   „Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ – OPCE – Tramvaje Poruba - pevná stěna mezi 3 – 4 kolejí
█

 

█     

V Ostravě:

Konstatuji, že se souhrnným změnovým listem č.5 souhlasím jak po stránce výměr, jež odpovídají

skutečně provedenému množství, tak také cenově.

 3340 Středisko správa a údržba ostatního majetku

 „Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ – OPCE – Tramvaje Poruba - 

pevná stěna mezi 3 – 4 kolejí

Stanovisko a posouzení ceny ke Změnovému listu č.7,8 ze strany TDS

Změny:

ZL č.7 Úprava rozsahu zámečnických konstrukcí, doplnění lešení, montážních plošin

ZL č.8 Úprava rozsahu povrchových úprav ocelových konstrukcí

Zhotovitel předložil souhrnný ZL č.5, jež řeší stavební úpravy, změny a doplnění v rámci realizace

akce - OPCE – Tramvaje Poruba – pevná stěna mezi 3-4 kolejí ze smlouvy o dílo DOD20191652.

Všechny vyvstalé změny byly řešeny a odsouhlašeny jak objednatelem, tak i z části autorským

dozorem před jejich započetím nebo v průběhu realizace, kdy bylo nutné tyto práce, doplňky provést

z důvodu jednak na ně návaznosti dalších prací, jednak proto, aby tyto práce mohly být vůbec realizovány.

Položky obsažené ve ZL č.5 nejsou z větší části obsažené v původní dokumentaci a tudíž ani rozpočtu. 

           Zhotovitel provedl ocenění na základě skutečně realizovaných výměr a při dodržení cen dle SoD 

(ceny jsou použity jak z rozpočtu smlouvy na myčlu a ČOV, tak z cen rozpočtu dělící stěny). Ceny 

neobsažené ani v z jednom z výše zmíněných rozpočtů byly upraveny dle hladiny ceníku ÚRS (hladina 

2020/2), u položek, jež v ceníku ani SoD obsaženy nejsou, byly použity doložené ceny obvyklé.

ZL č.9
Nerealizace technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení vč. průkazu způsobilosti pro 

funkční celek














	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P1_redigováno.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P2.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P3.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P4.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P5.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P6_redigováno.pdf
	R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\IVA\DOD20191652_D04\Ke zveřejnění\DOD20191652_D04_P7_redigováno.pdf

